
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Ukupno HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Ukupno HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Ugovoreno po kriteriju za odabir Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Ukupno HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

605.426,55 1.121.386,86 3.087.009,34

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

OPĆINA GRAČAC, OIB:  46944306133

1.1.2019. - 31.12.2019.

2019

Izvješće kreirano: 23.3.2020. 13:24:12 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

12. mjesec Ugovori HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Ukupno HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ugovori HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Ukupno HRK 3.024.459,95 2 3.024.459,95 2

Izvješće kreirano: 23.3.2020. 13:24:12 Datum zaključenja izvještaja: 


